ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v dự trực tuyến Diễn đàn phát triển bền vững kinh tế biển

Việt Nam năm 2025

Theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Giấy mời số

498/GM-BNNMT ngày 08 tháng 12 năm 2025 về việc mời tham dự Diễn đàn

phát triển bền vững kinh tế biển Việt Nam năm 2025; Ủy ban nhân dân tỉnh tổ

chức họp trực tuyến tại điểm cầu của tỉnh như sau:

1. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đỗ Tâm Hiển

2. Thành phần mời tham dự

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường (đề nghị Sở Nông

nghiệp và Môi trường mời các phòng, đơn vị chuyên môn có liên quan cùng

tham dự);

- Đại diện các Sở, ngành: Tài chính, Công Thương, Xây dựng, Khoa học

và Công nghệ, Ngoại vụ, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Dân tộc và Tôn giáo,

Giáo dục và Đào tạo, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Đại diện UBND các xã, phường: Tịnh Khê, An Phú, Khánh Cường,

Bình Sơn, Vạn Tường, Đông Sơn, Long Phụng, Mỏ Cày, Lân Phong, Trà Câu,

Đức Phổ, Sa Huỳnh, Tư Nghĩa, Vệ Giang và Đặc khu Lý Sơn.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng (phụ trách theo dõi lĩnh

vực nông nghiệp), KTTH, NNMT.

3. Nội dung: Tham dự trực tuyến Diễn đàn phát triển bền vững kinh tế

biển Việt Nam năm 2025.

4. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 ngày 12/12/2025.

5. Địa điểm: Phòng họp B, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

6. Công tác chuẩn bị

- Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, liên hệ các cơ quan chuyên môn

trực thuộc Bộ Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị tài liệu phục vụ Diễn đàn và

gửi đến các thành viên tham dự Diễn đàn; chuẩn bị dự thảo nội dung phát biểu

của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại Diễn đàn (gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh

trước 11h00’ ngày 11 tháng 12 năm 2025).

- Các sở ngành có liên quan tham dự họp theo thẩm quyền, chức năng

nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung, phát biểu tham gia ý kiến tại Diễn đàn.

2

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị hội trường, đường truyền

để phục vụ Diễn đàn trực tuyến nêu trên.

Trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương

tham dự họp đảm bảo thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời tham dự;

- PCT UBND tỉnh-Đỗ Tâm Hiển (B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (đ/b);

+ Trung tâm Công báo và Tin học (p/h);

+ Phòng: HCTC, QTTV (p/h);

- Lưu: VT, NNMT.NTBT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-12-09T16:44:24+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-12-09T17:03:01+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-12-09T17:05:33+0700

		2025-12-09T17:05:30+0700

		2025-12-09T17:05:30+0700

		2025-12-09T17:15:04+0700